

Капітальний ремонт фасадів та покрівлі будівлі лікувального корпусу літ. Ч-9 Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради «Обласна клінічна лікарня», за адресою: м. Харків, пр. Незалежності, 13

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на Ремонтно-будівельні роботи. Капітальний ремонт
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	23 939,712 тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	31,44559 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	4 016,242 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 9 квітня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	19,4914	7 470,24	284,25	145 605	140 065	5 540	68,2560	1 330,40
					7 185,99	255,85			4 987	1,9580	38,16
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт коробок	7,16	22 102,17	1 540,32	158 252	147 079	11 029	191,4960	1 371,11
					20 541,78	626,83			4 488	4,5313	32,44
3	КР8-4-1	Демонтаж відливів b-0.4м.	100м	12,15	1 798,67	-	21 854	21 438	-	17,2560	209,66
					1 764,43	-			-	-	-
4	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях Обсяг = (1 270,0 * 0,4) / 100,0	100 м2 підвіконних дощок	5,08	15 349,64	183,70	77 976	77 034	933	144,0360	731,70
					15 164,11	165,35			840	1,2654	6,43
5	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт дверних коробок	0,17	25 393,83	1 640,66	4 317	4 035	279	221,2440	37,61
					23 732,84	667,67			114	4,8265	0,82
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,61755	5 588,93	-	3 451	3 451	-	53,6160	33,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			дверних полотен		5 588,93	-			-	-	-
7	КР14-61-1	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	25,0	32,18	-	805	805	-	0,3000	7,50
8	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100 м2 покрівлі	16,86	3 425,39	49,91	57 752	56 911	841	33,0120	556,58
9	КР15-24-1 Вказ. заст. п. 2.8г	Установлення водостічних лійок (Демонтаж)	1 шт	4,0	3 375,48	46,25			780	0,3917	6,60
10	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів	100 м2 покриття	15,1	240,87	-	963	963	-	1,8720	7,49
11	КБ15-80-2 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7; К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням, з риштувань (Демонтаж)	100 м2 поверхні опорядження	8,2	240,87	-			-	-	-
12	КБ15-80-4 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7; К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення, з риштувань (Демонтаж)	100 м2 поверхні опорядження	0,81	8 538,39	1 682,41	128 930	103 525	25 405	61,0560	921,95
13	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2 поверхні облицювання	0,4283	6 855,98	657,16	236 698	232 112	9 923	5,2783	79,70
14	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3 кладки	6,25	28 865,65	376,53			3 088	223,2716	1 830,83
15	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3 перекриття	1,15	28 306,37	208,43			1 709	1,5777	12,94
16	КР14-62-1	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,2 м2	1 виріб	4,0	16 575,79	316,27	13 426	13 077	256	121,8029	98,66
17	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонного ганку	1 м3 конструкції	14,11	16 144,98	152,59			124	1,1047	0,89
18	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3 кладки	1,412	10 820,57	1 433,81	4 634	4 020	614	89,1600	38,19
19	КР9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100 м ґрат	0,063	9 386,76	581,35			249	4,6028	1,97
20	КР18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів (товщ10 см) Обсяг = (477,5 * 0,1) / 100,0	100м3	0,4775	21 742,99	8 528,25	135 894	82 592	53 302	117,6840	735,53
21	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну Обсяг = 47,75 * 1,6	1 т	76,4	13 214,74	3 415,53			21 347	26,6694	166,68
22	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	76,4	4 803,24	2 291,60	5 524	2 689	2 635	20,8200	23,94
					2 337,88	910,84			1 047	7,3656	8,47
					45,05	-	180	180	-	0,4200	1,68
					45,05	-			-	-	-
					3 619,55	2 447,24	51 072	16 541	34 531	10,4400	147,31
					1 172,31	973,84			13 741	7,8331	110,53
					21 742,99	8 528,25	30 701	18 659	12 042	117,6840	166,17
					13 214,74	3 415,53			4 823	26,6694	37,66
					9 895,15	511,77	623	569	32	82,6320	5,21
					9 028,37	208,26			13	1,5055	0,09
					44 514,74	28 839,81	21 256	7 485	13 771	153,3000	73,20
					15 674,93	9 973,87			4 763	74,9736	35,80
					200,00	-	15 280	15 280	-	1,9560	149,44
					200,00	-			-	-	-
					297,71	297,71	22 745	-	22 745	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		(без урахування вартості навантажувальних робіт)			-	57,63			4 403	0,4110	31,40
		Разом прямих витрат по розділу № 1						1 137 938	948 510	187 043	8 477,27
									73 351		570,58
		Розділ № 2 Металоконструкції									
23	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т конструкцій	0,10201	83 917,08	578,49	8 560	4 265	59	333,5280	34,02
					41 811,07	101,09			10	0,6583	0,07
24	С111-1089	Кутовий гарячекатаний прокат 75х75х6 Обсяг = (79,24 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0818	39 258,03		3 211				
25	С111-1129	Лист 4х100х550 Обсяг = (19,0 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0196	41 071,53		805				
26	С111-1129	Лист 4х100х150 Обсяг = (3,77 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0039	41 071,53		160				
27	КР9-13-1	Ремонт сталевих пожежних драбин	1 т замінюваних елементів	0,068	111 532,71	1 291,91	7 584	4 452	88	568,1760	38,64
					65 470,92	35,80			2	0,2822	0,02
28	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,119	2 138,50	115,66	254	110	14	6,5964	0,78
					924,95	12,52			1	0,0994	0,01
29	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,119	3 725,29	85,96	443	82	10	4,9956	0,59
					691,04	14,02			2	0,1110	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 2						21 017	8 909	171	74,03
									15		0,11
		Розділ № 3 Ганки									
		Розділ № 3.1 Монолітний пояс входу у підвал ганку									
30	КБ6-19-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100 м3 залізобетону в ділі	0,0082	852 645,93	50 462,05	6 992	1 392	414	1 402,4940	11,50
					169 701,77	20 308,44			167	143,8898	1,18
31	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = (0,0334 * 1,1) ^ 4,0	т	0,0367	37 501,11		1 376				
32	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Обсяг = (0,00643 * 1,1) ^ 4,0	т	0,0071	37 230,81		264				
33	КБ6-11-8 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг Обсяг = 17,97 / 1 000,0	1 т	0,01797	90 383,81	389,08	1 624	354	7	164,7582	2,96
					19 701,79	138,29			2	0,8487	0,02
34	КБ9-72-1 К16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,1101	29 258,27	7 508,81	3 221	2 032	827	145,6000	16,03
					18 459,17	1 691,67			186	10,8062	1,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-1139	Труба профільна 100х100х4 мм Обсяг = (110,1 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,1136	40 567,78		4 608				
36	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1101	22 596,43	4 802,39	2 488	1 666	529	106,4520	11,72
					15 127,89	1 028,97			113	6,3809	0,70
		Разом прямих витрат по розділу № 3.1					20 573	5 444	1 777		42,21
									468		3,09
		Розділ № 3.2 Ганок 1									
37	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3 основи	0,014	172 845,45	3 637,56	2 420	955	51	607,2600	8,50
					68 189,23	1 480,31			21	10,7010	0,15
38	КБ6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,004	525 572,17	4 153,98	2 102	89	17	207,9660	0,83
					22 308,51	2 091,37			8	14,7165	0,06
39	КБ6-19-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100 м3 залізобетону в ділі	0,041	852 645,93	50 462,05	34 958	6 958	2 069	1 402,4940	57,50
					169 701,77	20 308,44			833	143,8898	5,90
40	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = (0,0818 * 1,1) ^ 4,0	т	0,09	37 501,11		3 375				
41	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,058	25 793,50	-	1 496	424	-	58,2960	3,38
					7 307,99	-			-	-	-
42	КБ12-9-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування деформаційних швів	100 м деформаційн их швів	0,016	21 713,63	1 070,15	347	313	17	157,8582	2,53
					19 549,16	459,22			7	3,1849	0,05
43	C114-2-Y	Екструзійний пінополістирол 20 мм Обсяг = 1,6 * 0,25 * 1,1	м2	0,44	185,64		82				
44	КБ6-11-8 K149=1,15; K150=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,00599	90 383,81	389,08	541	118	2	164,7582	0,99
					19 701,79	138,29			1	0,8487	0,01
45	КБ9-72-1 K16=1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,03019	29 258,27	7 508,81	883	557	227	145,6000	4,40
					18 459,17	1 691,67			51	10,8062	0,33
46	C111-1139	Труба профільна 100х100х4 мм Обсяг = (30,19 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0312	40 567,78		1 266				
47	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03019	22 596,43	4 802,39	682	457	145	106,4520	3,21
					15 127,89	1 028,97			31	6,3809	0,19
48	КБ13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0102	2 138,50	115,66	22	9	1	6,5964	0,07
					924,95	12,52			-	0,0994	-
49	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих	100м2	0,0102	3 725,29	85,96	38	7	1	4,9956	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K149=1,15; K150=1,15	поверхонь емаллю ПФ-115			691,04	14,02			-	0,1110	-
		Разом прямих витрат по розділу № 3.2			48 212	9 887	2 530				81,46
							952				6,69
		Розділ № 3.3 Навіс ганку 1									
50	КБ9-72-1 K16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] Обсяг = 714,65 / 1 000,0	1т конструкцій	0,71465	29 258,27	7 508,81	20 909	13 192	5 366	145,6000	104,05
					18 459,17	1 691,67			1 209	10,8062	7,72
51	C111-1139	Труба профільна 50х50х3 мм Обсяг = (232,55 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,24	40 567,78		9 736				
52	C111-1139	Труба профільна 40х40х2,5 мм Обсяг = (305,24 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,315	40 567,78		12 779				
53	C111-1139	Труба профільна 100х100х4 мм Обсяг = (113,67 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,1173	40 567,78		4 759				
54	C111-1129	Лист 10х300х150 Обсяг = (56,48 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0583	41 071,53		2 394				
55	C111-1129	Лист 10х200х150 Обсяг = (2,34 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0024	41 071,53		99				
56	C111-1129	Лист 10х200х280 Обсяг = (4,37 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0045	41 071,53		185				
57	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т Обсяг = 714,65 / 1 000,0	1т	0,71465	20 280,00	4 802,39	14 493	10 811	3 432	106,4520	76,08
					15 127,89	1 028,97			735	6,3809	4,56
58	C111-327	Клеевий анкер Hilti HIT-HY170	л	5,0	2 183,27		10 916				
59	C111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M16х260	шт	35,0	211,48		7 402				
60	КБ13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,32	2 138,50	115,66	684	296	37	6,5964	2,11
					924,95	12,52			4	0,0994	0,03
61	КБ13-26-6 K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,32	3 725,29	85,96	1 192	221	28	4,9956	1,60
					691,04	14,02			4	0,1110	0,04
62	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,165	11 460,63	24,95	1 891	1 870	4	94,8000	15,64
					11 336,18	23,12			4	0,1958	0,03
63	C1422-11180-1	Профнастил НС-44 RAL Обсяг = 16,5 * 1,18	м2	19,47	439,94		8 566				
64	C111-1477	Шурупи самонарізні RA4,9х27	шт	115,0	2,45		282				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.3			96 287	26 390	8 867				199,48
							1 956				12,38
		Розділ № 3.4 Ганок 2									
65	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,135	172 845,45	3 637,56	23 334	9 206	491	607,2600	81,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування бетонної підготовки	основи 100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,0258	68 189,23 525 572,17 22 308,51	1 480,31 4 153,98 2 091,37	13 560	576	200 107 54	10,7010 207,9660 14,7165	1,44 5,37 0,38
67	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,031	694 365,23 126 033,59	10 234,97 9 212,36	21 525	3 907	317 286	1 067,4480 70,5028	33,09 2,19
68	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3 розчину	0,00744	2 846 044,84 37 906,94	7 301,86 6 360,07	21 175	282	54 47	370,7280 56,6370	2,76 0,42
69	КБ6-19-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100 м3 залізобетону в ділі	0,0564	852 645,93 169 701,77	50 462,05 20 308,44	48 089	9 571	2 846 1 145	1 402,4940 143,8898	79,10 8,12
70	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = (0,41643 * 1,1) ^ 4,0	т	0,4581	37 501,11		17 179				
71	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Обсяг = (0,0041 * 1,1) ^ 4,0	т	0,0045	37 230,81		168				
72	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,189	25 793,50 7 307,99	- -	4 875	1 381	- -	58,2960 -	11,02 -
73	КБ12-9-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування деформаційних швів	100 м деформаційн их швів	0,129	21 713,63 19 549,16	1 070,15 459,22	2 801	2 522	138 59	157,8582 3,1849	20,36 0,41
74	C114-2-Y	Екструзійний пінополістирол 20 мм Обсяг = 12,9 * 0,25 * 1,1	м2	3,5475	185,64		659				
75	КБ6-11-8 K149=1,15; K150=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,02995	90 383,81 19 701,79	389,08 138,29	2 707	590	12 4	164,7582 0,8487	4,93 0,03
76	КБ9-72-1 K16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,1636	29 258,27 18 459,17	7 508,81 1 691,67	4 787	3 020	1 228 277	145,6000 10,8062	23,82 1,77
77	C111-1139	Труба профільна 100x100x4 мм Обсяг = (148,0 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,1527	40 567,78		6 195				
78	C111-1129	Лист 10x200x200 Обсяг = (15,6 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0161	41 071,53		661				
79	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1636	22 596,43 15 127,89	4 802,39 1 028,97	3 697	2 475	786 168	106,4520 6,3809	17,42 1,04
80	КБ13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,026	2 138,50 924,95	115,66 12,52	56	24	3 -	6,5964 0,0994	0,17 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,026	3 725,29	85,96	97	18	2	4,9956	0,13
					691,04	14,02			-	0,1110	-
		Разом прямих витрат по розділу № 3.4					171 565	33 572	5 984		280,15
									2 240		15,80
		Розділ № 3.5 Навіс ганку 2									
82	КБ9-72-1 К16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,93701	29 258,27	7 508,81	27 415	17 296	7 036	145,6000	136,43
					18 459,17	1 691,67			1 585	10,8062	10,13
83	С111-1139	Труба профільна 50х50х3 мм Обсяг = (414,52 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,4278	40 567,78		17 355				
84	С111-1139	Труба профільна 40х40х2,5 мм Обсяг = (296,97 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,3065	40 567,78		12 434				
85	С111-1139	Труба профільна 100х100х4 мм Обсяг = (124,32 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,1283	40 567,78		5 205				
86	С111-1129	Лист 10х300х150 Обсяг = (35,3 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0364	41 071,53		1 495				
87	С111-1129	Лист 10х300х280 Обсяг = (13,18 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0136	41 071,53		559				
88	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,93701	20 280,00	4 802,39	19 003	14 175	4 500	106,4520	99,75
					15 127,89	1 028,97			964	6,3809	5,98
89	С111-327	Клеевий анкер Hilti HIT-НУ170	л	6,0	2 183,27		13 100				
90	С111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M16х260	шт	40,0	211,48		8 459				
91	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,252	11 460,63	24,95	2 888	2 857	6	94,8000	23,89
					11 336,18	23,12			6	0,1958	0,05
92	С1422-11180-1	Профнастил НС-44 RAL Обсяг = 25,2 * 1,18	м2	29,736	439,94		13 082				
93	С111-1477	Шурупи самонарізні RA4,9х27	шт	176,0	2,45		431				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.5					121 426	34 328	11 542		260,07
									2 555		16,16
		Розділ № 3.6 Ганок 3									
94	КБ6-19-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100 м3 залізобетону в ділі	0,002	852 645,93	50 462,05	1 705	339	101	1 402,4940	2,80
					169 701,77	20 308,44			41	143,8898	0,29
95	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,016	25 793,50	-	413	117	-	58,2960	0,93
					7 307,99	-			-	-	-
96	КБ6-11-8 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,00599	90 383,81	389,08	541	118	2	164,7582	0,99
					19 701,79	138,29			1	0,8487	0,01
97	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій	1т	0,03362	29 258,27	7 508,81	984	621	252	145,6000	4,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K16=1	[стояки, опори, ферми та ін.]	конструкцій		18 459,17	1 691,67			57	10,8062	0,36
98	C111-1139	Труба профільна 100х100х4 мм Обсяг = (30,78 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0318	40 567,78		1 290				
99	C111-1129	Лист 10х60х150 Обсяг = (2,84 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0029	41 071,53		119				
100	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03362	22 596,43	4 802,39	760	509	161	106,4520	3,58
101	KB13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0104	2 138,50	115,66	22	10	35	6,3809	0,21
102	KB13-26-6 K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0104	924,95	12,52			1	6,5964	0,07
					3 725,29	85,96	39	7	-	0,0994	-
					691,04	14,02			1	4,9956	0,05
									-	0,1110	-
		Разом прямих витрат по розділу № 3.6					5 873	1 721	518		13,32
									134		0,87
		Розділ № 3.7 Навіс ганку 3									
103	KB9-72-1 K16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,18921	29 258,27	7 508,81	5 536	3 493	1 421	145,6000	27,55
104	C111-1139	Труба профільна 50х50х3 мм Обсяг = (77,83 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0803	40 567,78		3 258		320	10,8062	2,04
105	C111-1139	Труба профільна 40х40х2,5 мм Обсяг = (80,94 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0835	40 567,78		3 387				
106	C111-1129	Лист 10х300х150 Обсяг = (10,59 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0109	41 071,53		448				
107	C111-1129	Лист 10х300х280 Обсяг = (19,77 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0204	41 071,53		838				
108	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,18921	20 280,00	4 802,39	3 837	2 862	909	106,4520	20,14
109	C111-327	Клеєвий анкер Hilti HIT-НУ170	л	2,5	2 183,27		5 458				
110	C111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M16х260	шт	18,0	211,48		3 807				
111	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,04	11 460,63	24,95	458	453	1	94,8000	3,79
112	C1422-11180-1	Профнастил НС-44 RAL Обсяг = 4,0 * 1,18	м2	4,72	11 336,18	23,12	2 077		1	0,1958	0,01
113	C111-1477	Шурупи самонарізні RA4,9х27	шт	28,0	439,94		69				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.7					29 173	6 808	2 331		51,48
									516		3,26
		Розділ № 3.8 Ганок 4									
114	KB6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100 м3	0,002	852 645,93	50 462,05	1 705	339	101	1 402,4940	2,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	К149=1,15; К150=1,15		залізобетону в ділі		169 701,77	20 308,44			41	143,8898	0,29
115	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,016	25 793,50	-	413	117	-	58,2960	0,93
116	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,00599	90 383,81	389,08	541	118	2	164,7582	0,99
117	КБ9-72-1 К16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,03362	19 701,79	138,29	984	621	1	0,8487	0,01
118	С111-1139	Труба профільна 100х100х4 мм Обсяг = (30,78 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0318	29 258,27	7 508,81	1 290		252	145,6000	4,90
119	С111-1129	Лист 10х60х150 Обсяг = (2,84 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0029	18 459,17	1 691,67			57	10,8062	0,36
120	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03362	40 567,78						
121	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0104	22 596,43	4 802,39	760	509	161	106,4520	3,58
122	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0104	15 127,89	1 028,97			35	6,3809	0,21
	К149=1,15; К150=1,15				2 138,50	115,66	22	10	1	6,5964	0,07
	К149=1,15; К150=1,15				924,95	12,52			-	0,0994	-
	К149=1,15; К150=1,15				3 725,29	85,96	39	7	1	4,9956	0,05
	К149=1,15; К150=1,15				691,04	14,02			-	0,1110	-
Разом прямих витрат по розділу № 3.8							5 873	1 721	518		13,32
									134		0,87
Розділ № 3.9 Навіс ганку 4											
123	КБ9-72-1 К16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,18921	29 258,27	7 508,81	5 536	3 493	1 421	145,6000	27,55
124	С111-1139	Труба профільна 50х50х3 мм Обсяг = (77,83 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0803	18 459,17	1 691,67	3 258		320	10,8062	2,04
125	С111-1139	Труба профільна 40х40х2,5 мм Обсяг = (80,94 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0835	40 567,78		3 387				
126	С111-1129	Лист 10х300х150 Обсяг = (10,59 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0109	40 567,78		448				
127	С111-1129	Лист 10х300х280 Обсяг = (19,77 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0204	41 071,53		838				
128	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,18921	41 071,53		3 837	2 862	909	106,4520	20,14
129	С111-327	Клеєвий анкер Hilti HIT-HY170	л	2,5	15 127,89	1 028,97	5 458		195	6,3809	1,21
130	С111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M16х260	шт	18,0	2 183,27		3 807				
131	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,04	211,48		458	453	1	94,8000	3,79
					11 460,63	24,95			1	0,1958	0,01
					11 336,18	23,12					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	C1422-11180-1	Профнастил НС-44 RAL Обсяг = 4,0 * 1,18	м2	4,72	439,94		2 077				
133	C111-1477	Шурупи самонарізні RA4,9x27	шт	28,0	2,45		69				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.9					29 173	6 808	2 331		51,48
									516		3,26
		Розділ № 3.10 Ганок 5									
134	КБ9-72-1 K16=1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,03544	29 258,27	7 508,81	1 037	654	266	145,6000	5,16
					18 459,17	1 691,67			60	10,8062	0,38
135	C111-1139	Труба профільна 100x100x4 мм Обсяг = (28,42 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0293	40 567,78		1 189				
136	C111-1129	Лист 10x300x300 Обсяг = (7,02 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0072	41 071,53		296				
137	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03544	22 596,43	4 802,39	801	536	170	106,4520	3,77
					15 127,89	1 028,97			36	6,3809	0,23
138	C111-327	Клеевий анкер Hilti HIT-HY170	л	0,5	2 183,27		1 092				
139	C111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M12x260	шт	4,0	173,18		693				
140	КБ13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0096	2 138,50	115,66	21	9	1	6,5964	0,06
					924,95	12,52			-	0,0994	-
141	КБ13-26-6 K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0096	3 725,29	85,96	36	7	1	4,9956	0,05
					691,04	14,02			-	0,1110	-
		Разом прямих витрат по розділу № 3.10					5 165	1 206	438		9,04
									96		0,61
		Розділ № 3.11 Навіс ганку 5									
142	КБ9-72-1 K16=1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,20206	29 258,27	7 508,81	5 912	3 730	1 517	145,6000	29,42
					18 459,17	1 691,67			342	10,8062	2,18
143	C111-1139	Труба профільна 50x50x3 мм Обсяг = (78,77 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0813	40 567,78		3 298				
144	C111-1139	Труба профільна 40x40x2,5 мм Обсяг = (105,47 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,1088	40 567,78		4 414				
145	C111-1129	Лист 10x300x150 Обсяг = (7,06 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0073	41 071,53		300				
146	C111-1129	Лист 10x300x280 Обсяг = (13,18 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0136	41 071,53		559				
147	C111-1129	Лист 10x225x150 Обсяг = (2,63 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0027	41 071,53		111				
148	C111-1129	Лист 10x225x280 Обсяг = (4,91 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0051	41 071,53		209				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,20206	20 280,00	4 802,39	4 098	3 057	970	106,4520	21,51
150	C111-327	Клеевий анкер Hilti HIT-HY170	л	2,0	15 127,89	1 028,97	4 367		208	6,3809	1,29
151	C111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M16x260	шт	15,0	2 183,27		3 172				
152	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,047	211,48		539	533	1	94,8000	4,46
153	C1422-11180-1	Профнастил НС-44 RAL	м2	5,546	11 460,63	24,95	2 440		1	0,1958	0,01
154	C111-1477	Шурупи самонарізні RA4,9x27	шт	33,0	11 336,18	23,12	81				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.11					29 500	7 320	2 488		55,39
									551		3,48
		Розділ № 3.12 Ганок 6									
155	КБ6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,003	525 572,17	4 153,98	1 577	67	12	207,9660	0,62
					22 308,51	2 091,37			6	14,7165	0,04
156	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,0102	694 365,23	10 234,97	7 083	1 286	104	1 067,4480	10,89
157	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3 розчину	0,00245	126 033,59	9 212,36	6 973	93	94	70,5028	0,72
158	КБ6-19-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100 м3 залізобетону в ділі	0,0125	2 846 044,84	7 301,86	10 658	2 121	18	370,7280	0,91
					37 906,94	6 360,07			16	56,6370	0,14
159	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Обсяг = (0,046 * 1,1) ^ 4,0	т	0,0506	852 645,93	50 462,05	1 898		631	1 402,4940	17,53
160	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Обсяг = (0,0021 * 1,1) ^ 4,0	т	0,0023	169 701,77	20 308,44	86		254	143,8898	1,80
161	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2 ізоляції	0,04	37 501,11		1 032	292	-	58,2960	2,33
162	КБ12-9-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування деформаційних швів	100 м деформаційн их швів	0,035	7 307,99	-	760	684	-	-	-
					21 713,63	1 070,15			37	157,8582	5,53
163	C114-2-Y	Екструзійний пінополістирол 20 мм Обсяг = 3,5 * 0,25 * 1,1	м2	0,9625	19 549,16	459,22	179		16	3,1849	0,11
					185,64						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 3.12					30 246	4 543	802		37,81
									386		2,81
		Розділ № 3.13 Навіс ганку 6									
164	КБ9-72-1 К16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	0,23852	29 258,27	7 508,81	6 979	4 403	1 791	145,6000	34,73
					18 459,17	1 691,67			403	10,8062	2,58
165	C111-1139	Труба профільна 50х50х3 мм Обсяг = (92,88 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,0959	40 567,78		3 890				
166	C111-1139	Труба профільна 40х40х2,5 мм Обсяг = (107,16 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	0,1106	40 567,78		4 487				
167	C111-1129	Лист 10х300х150 Обсяг = (7,06 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0073	41 071,53		300				
168	C111-1129	Лист 10х300х280 Обсяг = (13,18 / 1 000,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,0136	41 071,53		559				
169	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,23852	20 280,00	4 802,39	4 837	3 608	1 145	106,4520	25,39
					15 127,89	1 028,97			245	6,3809	1,52
170	C111-327	Клеевий анкер Hilti HIT-HY170	л	3,5	2 183,27		7 641				
171	C111-1904	Анкерна шпилька Hilti HAS-U5.8 M16х260	шт	24,0	211,48		5 076				
172	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,049	11 460,63	24,95	562	555	1	94,8000	4,65
					11 336,18	23,12			1	0,1958	0,01
173	C1422-11180-1	Профнастил НС-44 RAL Обсяг = 4,9 * 1,18	м2	5,782	439,94		2 544				
174	C111-1477	Шурупи самонарізні RA4,9х27	шт	34,0	2,45		83				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.13					36 958	8 566	2 937		64,77
									649		4,11
		Разом прямих витрат по розділу № 3					630 024	148 314	43 063		1 159,98
									11 153		73,39
		Розділ № 4 Технологічна площадка та балки фасаду									
		Розділ № 4.1 Огорожа									
175	КБ9-72-1 К16=1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т конструкцій	2,7432	29 258,27	7 508,81	80 261	50 637	20 598	145,6000	399,41
					18 459,17	1 691,67			4 641	10,8062	29,64
176	C111-1139	Кутник 50х4 мм Обсяг = (14,34 * 144,0 * 1,032 / 1 000,0) ^ 4,0	т	2,131	39 258,03		83 659				
177	C111-1129	Лист 4х150 Обсяг = (4,71 / 1 000,0 * 144,0 * 1,032) ^ 4,0	т	0,6999	41 071,53		28 746				
178	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій	1т	4,0149	20 280,00	4 802,39	81 422	60 737	19 281	106,4520	427,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C111-1066	вагою до 0,1 т Обсяг = 2,7432 + 1,2717			15 127,89	1 028,97			4 131	6,3809	25,62
180	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Лист ПВЛ 406	м2	82,0	467,65		38 347				
181	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,854	2 138,50	115,66	6 103	2 640	330	6,5964	18,83
		Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	2,854	924,95	12,52			36	0,0994	0,28
					3 725,29	85,96	10 632	1 972	245	4,9956	14,26
					691,04	14,02			40	0,1110	0,32
		Разом прямих витрат по розділу № 4.1					329 170	115 986	40 454		859,89
									8 848		55,86
		Розділ № 4.2 Металеві балки									
182	КБ9-71-1	Виготовлення балок	1т конструкцій	12,925	8 227,30	2 044,84	106 338	73 306	26 430	44,7360	578,21
183	C111-968	Профіль гнучий зв. 180х6 Обсяг = 0,26185 * 11,0 * 1,02	т	2,937957	5 671,63	447,73	148 786		5 787	3,0348	39,22
184	C111-1019	Швелери N 20 Обсяг = 0,15 * 18,0 * 1,02	т	2,754	51 763,63		142 557				
185	C111-1129	Лист 10х250 Обсяг = (9,81 / 1 000,0 * (11,0 + 18,0 + 13,0) * 1,02) ^ 4,0	т	0,4203	41 071,53		17 262				
186	C111-1129	Лист 4х180 Обсяг = (2,03 / 1 000,0 * 18,0 * 1,02) ^ 4,0	т	0,0373	41 071,53		1 532				
187	C111-1129	Лист 4х190 Обсяг = (3,22 / 1 000,0 * 13,0 * 1,02) ^ 4,0	т	0,0427	41 071,53		1 754				
188	C111-1019	Швелери N 8 Обсяг = 0,00838 * 117,0 * 1,02	т	1,000069	44 396,28		44 399				
189	C111-1019	Швелери N 27 Обсяг = 0,4518 * 13,0 * 1,02	т	5,990868	51 763,63		310 109				
190	КБ9-18-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	1 т конструкцій	12,925	9 436,15	5 337,39	121 962	48 801	68 986	31,5744	408,10
191	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	4,954	3 775,67	2 299,91	10 594	4 582	29 726	14,7980	191,26
192	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	4,954	2 138,50	115,66	18 455	3 423	573	6,5964	32,68
					924,95	12,52			62	0,0994	0,49
					3 725,29	85,96			426	4,9956	24,75
					691,04	14,02			69	0,1110	0,55
		Разом прямих витрат по розділу № 4.2					923 748	130 112	96 415		1 043,74
									35 644		231,52
		Разом прямих витрат по розділу № 4					1 252 918	246 098	136 869		1 903,63
									44 492		287,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 5 Технічний поверх									
193	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	15,1	934,69	15,60	14 114	13 878	236	8,5680	129,38
					919,09	14,45			218	0,1224	1,85
194	С1633-106ВД	Пароізоляція "PAROACTIVE100" Обсяг = 1 510,0 * 1,15	м2	1 736,5	39,21		68 088				
195	С111-1683-1	Скотч для паро-гідроізоляції FIXIT	м	1 110,0	12,76		14 164				
196	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо Обсяг = 1 510,0 * 0,2	1 м3 ізоляції	302,0	2 662,89	-	804 193	803 894	-	21,7440	6 566,69
					2 661,90	-			-	-	-
197	С114-5-У	Теплоізоляція: плити з мін. вати 100 мм Обсяг = 1 510,0 * 2,0 * 1,02	м2	3 080,4	403,58		1 243 188				
198	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	15,1	934,69	15,60	14 114	13 878	236	8,5680	129,38
					919,09	14,45			218	0,1224	1,85
199	С1633-105ВД	Гідроізоляційна плівка Обсяг = 1 510,0 * 1,15	м2	1 736,5	55,54		96 445				
200	С111-1683-1	Скотч для паро-гідроізоляції FIXIT	м	1 110,0	12,76		14 164				
201	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	15,1	291,87	-	4 407	4 407	-	2,4720	37,33
					291,87	-			-	-	-
202	С111-870-11-Ф	Сітка кладкова 150х150 ВР4 5 мм Обсяг = 1 510,0 * 1,05	м2	1 585,5	126,96		201 295				
203	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100 м2 стяжки	15,1	8 890,37	206,90	134 245	130 770	3 124	77,1240	1 164,57
					8 660,25	186,23			2 812	1,4252	21,52
204	КР7-17-9 К0=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100 м2 стяжки	15,1	2 071,19	324,86	31 275	26 370	4 905	15,5520	234,84
					1 746,33	292,40			4 415	2,2378	33,79
205	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3 розчину	0,7701	409 715,46	7 301,86	315 522	29 192	5 623	370,7280	285,50
					37 906,94	6 360,07			4 898	56,6370	43,62
		Разом прямих витрат по розділу № 5					2 955 214	1 022 389	14 124		8 547,69
									12 561		102,63
		Розділ № 6 Вікна									
206	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,0775	724 833,04	10 234,97	56 175	9 768	793	1 067,4480	82,73
					126 033,59	9 212,36			714	70,5028	5,46
207	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3 розчину	0,0186	2 846 044,84	7 301,86	52 936	705	136	370,7280	6,90
					37 906,94	6 360,07			118	56,6370	1,05
208	С111-870-11-Ф	Сітка кладкова 100х100 ВР1 5 мм	м2	20,0	180,00		3 600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КР12-46-4	Обклеювання вікон бронеплівкою	100 м2 опоряджувал ьної поверхні	10,9781	5 259,53	-	57 740	57 297	-	35,7480	392,45
					5 219,21	-			-	-	-
210	С114-103	Бронеплівка 200мкр Обсяг = 1 097,81 * 1,05	м2	1 152,7005	887,57		1 023 102				
211	КБ10-20-1 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,6166	36 220,12	2 040,13	22 333	20 948	1 258	264,0354	162,80
					33 973,43	1 504,23			928	11,1877	6,90
212	КБ10-20-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,0106	28 706,03	1 632,10	304	286	17	206,3100	2,19
					26 956,46	1 203,39			13	8,9501	0,09
213	КБ10-20-3 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2 прорізів	0,1253	21 880,19	1 358,06	2 742	2 561	170	156,4230	19,60
					20 438,23	1 001,32			125	7,4473	0,93
214	КБ10-20-4 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель Обсяг = (1 823,96 - 801,4) / 100,0	100 м2 прорізів	10,2256	16 743,52	1 062,69	171 213	159 801	10 867	119,6046	1 223,03
					15 627,54	783,55			8 012	5,8276	59,59
215	С1545-44-4	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	3 410,0	15,24		51 968				
216	С1633-116ВД	Герметик силіконовий	л	112,33	693,95		77 951				
217	С1550-38-1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна	л	258,59	459,43		118 804				
218	С111-1287	Металопластиковий віконний блок ламінований Обсяг = 1 899,21 - 801,4	м2	1 097,81	9 654,56		10 598 873				
219	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 м2 до 1 м2	1 ґрати	25,0	483,74	10,70	12 094	9 599	268	3,2520	81,30
					383,96	0,61			15	0,0048	0,12
220	С126-1031	ґрати металеві вентиляційні 1440х700	шт	8,0	2 280,94		18 248				
221	С126-1031	ґрати металеві вентиляційні 1380х700	шт	2,0	2 229,94		4 460				
222	С126-1031	ґрати металеві вентиляційні 1310х700	шт	3,0	2 097,96		6 294				
223	С126-1031	ґрати металеві вентиляційні 650х700	шт	10,0	1 352,74		13 527				
224	С126-1031	ґрати металеві вентиляційні 530х700	шт	2,0	914,14		1 828				
		Разом прямих витрат по розділу № 6					12 294 192	260 965	13 509		1 971,00
									9 925		74,14
		Розділ № 7 Двері									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КБ10-34-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення воріт зі сталевими коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100 м2 прорізів	0,2112	85 380,83	13 363,12	18 032	11 613	2 822	449,1624	94,86
					54 986,46	5 325,30			1 125	33,3630	7,05
226	C123-197	Ворота В Ст Г Од З 3800-3000 Підйомні К Бп П утеплені з автоматикою	м2	10,56	24 297,94		256 586				
227	КБ10-96-2 K149=1,15; K150=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2 прорізів	0,57435	46 100,42	2 220,62	26 478	24 380	1 275	324,8796	186,59
					42 448,77	789,25			453	4,8438	2,78
228	C123-145	Двері однопільні металеві утеплені 2100*1000	шт	11,0	16 774,48		184 519				
229	C123-145	Двері двопільні металеві утеплені 2100*1350	шт	3,0	28 178,62		84 536				
230	C123-145	Двері двопільні металеві утеплені 2100*1500	шт	3,0	31 340,62		94 022				
231	C123-145	Двері двопільні металеві утеплені 2400*1500	шт	1,0	35 726,62		35 727				
232	C123-145	Двері двопільні металеві утеплені 2400*1000	шт	1,0	23 894,62		23 895				
233	C123-145	Двері двопільні металеві утеплені 2400*1700	шт	1,0	36 746,62		36 747				
234	C123-145	Двері двопільні металеві протипожежні 2100*1000	шт	3,0	25 730,62		77 192				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					837 734	35 993	4 097		281,45
									1 578		9,83
		Розділ № 8 Покрівля									
235	КР8-31-4	Улаштування покриття з рулонних матеріалів на мастиці	100м2	0,543	45 896,60	42,11	24 922	1 700	23	25,2840	13,73
					3 131,17	39,02			21	0,3305	0,18
236	КР8-31-5	Улаштування додаткового шару покриття з рулонних покрівельних матеріалів	100м2	0,543	35 543,64	34,31	19 300	652	19	9,6960	5,26
					1 200,75	31,79			17	0,2693	0,15
		Розділ № 8.1 Основна покрівля									
237	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	1 шт	4,0	413,56	-	1 654	1 606	-	3,1200	12,48
					401,45	-			-	-	-
238	C11-150	Воронка водостічна з листовловлювачем	шт	4,0	1 683,28		6 733				
239	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки з урахуванням примикань	100м2	16,317	934,69	15,60	15 251	14 997	254	8,5680	139,80
					919,09	14,45			236	0,1224	2,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2 Обсяг = (1 631,7 * 1,15) ^ 2,0	м2	1 876,46	122,52		229 904				
241	КБ11-39-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран зі зварюванням полотнища у стиках з урахуванням примикань	100 м2 покриття	16,317	9 457,30 8 791,62	17,79 16,01	154 315	143 453	290 261	71,8152 0,1225	1 171,81 2,00
242	C111-562	ПВХ мембрана 1,5мм Обсяг = 1 331,7 * 1,14	м2	1 518,138	332,29		504 462				
243	П103-191	Стрічка бутіл-каучукова Обсяг = 16,317 * 40,4	п.м.	659,2068	37,81		24 925				
244	C1555-109	Сталь листова оцинкована, ламінована ПВХ Обсяг = 8,0 * 16,317	м2	130,536	994,03		129 757				
245	C1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран Обсяг = 16,317 * 0,5	л	8,1585	332,01		2 709				
246	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів Обсяг = 1,2 * 16,317	л	19,5804	669,77		13 114				
247	C1555-222	Дюбели для ПВХ мембрани з шайбами 50 мм Обсяг = (400,0 * 16,317) ^ 0,0	шт	6 527,0	3,27		21 343				
248	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	3,152	10 555,73 10 521,42	34,31 31,79	33 272	33 164	108 100	91,3080 0,2693	287,80 0,85
249	C1555-13	L-подібний профіль (35x60x2) Обсяг = 24,0 * 3,152	м	75,648	147,89		11 188				
250	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120x60x2) Обсяг = 204,0 * 3,152	м	643,008	337,04		216 719				
251	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210x75x40М) Обсяг = (400,0 * 3,152) ^ 0,0	шт	1 261,0	76,94		97 021				
252	C1555-13	Терморазрив 80x50x5 мм Обсяг = (400,0 * 3,152) ^ 0,0	шт	1 261,0	4,83		6 091				
253	C1555-13	Фасадний анкер 10x100 Обсяг = (400,0 * 3,152) ^ 0,0	шт	1 261,0	20,91		26 368				
254	C1555-13	Самонаріз з пресшайбою Обсяг = (1 000,0 * 3,152) ^ 0,0	шт	3 152,0	2,55		8 038				
255	C111-1816	Парапет зі сталі t=0,5 мм, ширина 910 мм	м	315,12	408,82		128 827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
256	КР15-24-1	Установлення аераторів	1 шт	30,0	413,56	-	12 407	12 044	-	3,1200	93,60
257	С11-150	Аератор	шт	30,0	401,45	-	30 761		-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 8.1					1 674 859	205 264	652		1 705,49
									597		4,85
		Разом прямих витрат по розділу № 8					1 719 081	207 616	694		1 724,48
									635		5,18
		Розділ № 9 Водосточна система									
258	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,22	8 226,94	-	1 810	1 810	-	66,4320	14,62
					8 226,94	-			-	-	-
259	С1530-72	Ринва водостоку д.130	м	31,77	172,88		5 492				
260	С130-1156	Лійки водостоків	шт	6,0	230,16		1 381				
261	С130-1156	Муфта ринви	шт	10,0	392,77		3 928				
262	С113-170-4	Тримач ринви метал. д.130	шт	62,0	163,49		10 136				
263	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,5	694,06		347				
264	С1530-72	Труби водосточної системи	м	10,5	222,42		2 335				
265	С130-1156	Коліно	шт	3,0	331,23		994				
266	С130-1156	Коліно відвідне	шт	3,0	344,25		1 033				
267	С130-1156	Муфта водостока	шт	2,0	368,32		737				
268	С111-1867	Кріплення	шт	10,0	207,99		2 080				
269	С111-1849-2	Саморіз 3,5 9,5	шт	20,0	1,01		20				
270	С111-1788-2	Дюбелі 6 мм х 60 мм в комплекті	шт	20,0	2,24		45				
		Разом прямих витрат по розділу № 9					30 338	1 810			14,62
											-
		Розділ № 10 Інші роботи									
271	КБ11-39-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-ТАРКЕТТ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (кольорові смуги та тактильні плитки)	100 м2 покриття	0,0304	12 499,90	17,79	380	360	1	96,6690	2,94
					11 834,22	16,01			-	0,1225	-
272	С1550-39	Многофункціональна ґрунтовка	кг	0,62	122,88		76				
273	С111-557	Плитка тактильна (крапка) пвх Форбо або аналоги, преміум	м2	3,04	1 735,42		5 276				
274	С1550-40	Клей PU R710 для резинових покриттів	кг	0,93	1 301,66		1 211				
275	С111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	15,0	63,81		957				
276	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100 м огорожі	0,286	13 701,97	446,16	3 919	2 942	128	83,0520	23,75
					10 285,16	25,42			7	0,2002	0,06
277	С147-39	Огорожа з нержавіючої сталі h = 1 000 мм	мп	28,6	3 512,16		100 448				
		Разом прямих витрат по розділу № 10					112 267	3 302	129		26,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									7		0,06
		Розділ № 11 Бетонні блоки									
278	КБ7-1-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,8;	Укладання блоків бетонних (Демонтаж)	100 шт збірних конструкцій	2,52	35 376,20	23 349,40	89 148	30 308	58 840	104,3722	263,02
					12 026,80	10 469,96			26 384	68,0994	171,61
279	К149=1,15; К150=1,15 КБ7-1-1 К149=1,15; К150=1,15	Укладання блоків бетонних	100 шт збірних конструкцій	2,52	44 220,25	29 186,75	111 435	37 884	73 551	130,4652	328,77
					15 033,50	13 087,45			32 980	85,1242	214,51
280	С1426-11736	Бетонний блок (баласт) 300х300х80h	шт	252,0	470,46		118 556				
		Разом прямих витрат по розділу № 11									
							319 139	68 192	132 391		591,79
									59 364		386,12
		Розділ № 12 Вимощення									
281	КР18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів (товщ10 см) Обсяг = (363,2 * 0,1) / 100,0	100м3	0,3632	44 514,74	28 839,81	16 168	5 693	10 475	153,3000	55,68
					15 674,93	9 973,87			3 623	74,9736	27,23
282	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну Обсяг = 36,32 * 1,6	1 т	58,112	200,00	-	11 622	11 622	-	1,9560	113,67
					200,00	-			-	-	-
283	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	58,112	297,71	297,71	17 301	-	17 301	-	-
					-	57,63			3 349	0,4110	23,88
284	КР18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100 м2 корита	3,632	10 056,81	154,92	36 526	35 964	562	96,8400	351,72
					9 901,89	47,55			173	0,3336	1,21
285	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди Обсяг = (363,2 * 0,25) / 100,0	100 м3 ґрунту у пухкому стані	0,908	22 527,72	-	20 455	20 455	-	220,3200	200,05
					22 527,72	-			-	-	-
286	С311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 90,8 * 1,75	т	158,9	274,07	274,07	43 550	-	43 550	-	-
					-	57,63			9 157	0,4110	65,31
287	КР8-31-1	Улаштування геотекстиля	100м2	3,632	1 211,13	15,60	4 399	3 338	57	8,5680	31,12
					919,09	14,45			52	0,1224	0,44
288	С111-1720	Геотекстиль 300гр/м2 Обсяг = 363,2 * 1,1	м2	399,52	122,60		48 981				
289	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню Обсяг = (363,2 * 0,17) / 100,0	100 м3 матеріалу основи	0,61744	295 074,18	37 985,44	182 191	3 070	23 454	46,8000	28,90
					4 971,56	11 249,82			6 946	71,5135	44,16
290	КР18-49-1	Улаштування покриттів з	100 м2	3,632	83 933,78	278,96	304 847	64 672	1 013	143,7840	522,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	покриття		17 806,21	109,44			397	0,7924	2,88
291	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	179,0	474,02	-	84 850	31 275	-	1,5840	283,54
292	C1416-8684-2	Поребрик, БР100.20.8	шт	179,0	256,26		45 871		-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 12					816 761	176 089	96 412		1 586,90
									23 697		165,11
		Розділ № 13 Перевезення сміття									
293	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	94,5	200,00	-	18 900	18 900	-	1,9560	184,84
					200,00	-			-	-	-
294	C314-20-1	Перевезення будівельного сміття до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	94,5	206,57	206,57	19 521	-	19 521	-	-
					-	40,24			3 803	0,2870	27,12
		Разом прямих витрат по розділу № 13					38 421	18 900	19 521		184,84
									3 803		27,12
		Разом прямих витрат по кошторису					22 165 044	3 147 087	648 023		26 544,37
									240 581		1 701,65
		Разом прямі витрати				грн.	22 165 044				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	18 369 934				
		вартість ЕММ				грн.	648 023				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		240 581			
		заробітна плата робітників				грн.		3 147 087			
		всього заробітна плата				грн.		3 387 668			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 774 668				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					3 199,57
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		628 574			
		Всього по кошторису					грн.	23 939 712			
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					31 445,59
		Кошторисна заробітна плата				грн.		4 016 242			

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]